

OPRAVY:

Str.	15,	řádek	18	ode	zdola	čti:	bázní	místo	básní.
"	16,	"	6	"	"	"	unylého	místo	rudého
"	44,	"	16	"	"	"	Sfingu	místo	Sfinxa
"	49,	"	12	"	"	"	proporcích	místo	praporcích
"	121,	"	8	"	"	"	Watteauovi	místo	Watteanovi
"	123,	"	9	"	"	"	pohyblivá	místo	pochybující
"	127,	"	11	od	shora	"	nudí	místo	nutí

Knihovna
města Kolína.